MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES

LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA EM SAÚDE

EDITAL Nº 023/2018 – LAIS/UFRN

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR COMO TELECONSULTOR EM PROJETO DE TELESSAÚDE

A Comissão de Seleção do Edital Nº 023/2018 – LAIS/UFRN torna público o resultado da FASE 1 do
processo seletivo.

CANDIDATO NOTA STATUS

Laís Izabel Maia Melo Crisanto 10 Aprovada para Fase 2

Natal/RN, 02 de junho de 2018.

___________________________________________________

ANTÔNIO HIGOR FREIRE DE MORAIS

PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA DO EDITAL 23/2018 – LAIS/UFRN